別記第11号様式（第18条関係）
　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様
長洲町長

　　　　年度　民間賃貸住宅等家賃助成（変更）決定通知書

　長洲町営住宅の老朽化に伴う用途廃止事務取扱要綱第18条第1項の規定に基づき、あなたの入居する新住宅に係る家賃について、下記のとおり助成することに決定したので通知します。

記

	新 住 宅
	名　称：
所在地：
家　賃：　　　　　円 (A)　　　　入居日　　　年　　月　　日

	旧 住 宅
	団地　　　　号
家　賃：　　　　　円 (B)

	期間
	新住宅の家賃
(A)
	旧住宅の家賃
(B)
	家賃助成額
((A)- (B))×(C)
	率
(C)

	合　　計

※新住宅家賃（民間賃貸住宅等家賃）が町営住宅近傍同種最高家賃（助成額算定年度）
を超える場合は、新住宅家賃を町営住宅近傍同種最高家賃と置き換えて算出する。